



MĚSTO MNICHOVO HRADIŠTĚ

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1, 295 21 MNICHOVO HRADIŠTĚ

Váš dopis zn.:
Ze dne: 04.02.2016

Pan

295 01 Mnichovo Hradiště

ČJ: MH-TAJ/1616/2016
JID: 4711/2016/MH

Datum: 15.02.2016

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dle Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi dne 05.02.2016, Vám zasíláme požadované informace:

1. Plné znění smlouvy o spolupráci mezi Městem Mníchovo Hradiště a společností PROF SVAR, s.r.o. je k dispozici na Portálu veřejné správy:
<https://portal.gov.cz/portal/obcan/informace/>
2. Smlouva byla schválena radou města dodatečně, tedy 01.02.2016 s tím, že dne 25.01.2016 proběhlo jednání rady, na kterém starosta města informoval členy rady o podmínkách smlouvy a výhradách, které ke znění měl. Rada stanovila parametry pro jednání s majitelem společnosti a dala starostovi města mandát k podpisu smlouvy, pokud se naplní podmínky města. Dále si vyžádala předložení smlouvy na nejbližším jednání, tj. 01.02.2016. Poslední jednání se uskutečnilo 26.01.2016. Byl to jediný možný termín setkání ve městě, jiné termíny pro jednání nebyly možné a to z důvodu časové zaneprázdněnosti majitele společnosti.
3. V lednu 2016 se uskutečnilo jednání zástupců firmy (jednatelé, majitel firmy) se starostou města, kde byl předán návrh smlouvy. K návrhu se vyjadřovali: vedoucí odboru investic a komunálního hospodářství, vedoucí finančního a školského odboru, tajemnice městského úřadu a právník města. Po úpravách znění smlouvy a jednání následovalo dokončení textu smlouvy a postup uvedený v bodu 2 našeho sdělení.

Mgr. Kamila Galetková
Tajemnice MěÚ